LASOLUTION QUINCAILLERIE @@D =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre Ecopro

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Matiere Zamak

Niveau de sécurité Standard

Type de panneton Standard

Profil du cylindre Européen
Nombre de clés fournies 3

Ebauche de clé ECO030
Utilisation Chantier / provisoire
Nombre de goupilles 5

Panneton orientable Non

Disponible sur organigramme Non

Type de clé de cylindre Clé paracentrique

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-ecopro-28809#ECO001
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/eco001_fiche-technique/original/eco001_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
DECAMPS

Aspect finition

Présence d'un bouton

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

Laitonné

Oui

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

o DIMENSION
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
ECO001 30 x 30
ECO0002 30 x 35
ECO003 30 x 40
ECO004 30 x 50
ECO005 30 x 60
ECO006 35 x 35
ECO007 35 x 45
ECO0008 40 x 40
ECO009 40 x 50
ECO010 30x30B
ECO011 30x 10
EC0024 30 x 30
ECO0025 30 x 40
EC0026 40 x 40
ECO031 30 x 40
ECO0032 40 x 40

Informations valables le 22/01/2026

FONCTIONNALITE

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié
S'entrouvrant
provisoire de

chantier
S'entrouvrant
provisoire de
chantier
S'entrouvrant
provisoire de
chantier
S'entrouvrant
provisoire de
chantier
S'entrouvrant
provisoire de

chantier

TYPE DE CYLINDRE

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

A bouton

Demi-cylindre

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

VARIURE

Sur N° 24312

Sur N° 24332

Sur N° 24132

Sur N° 24312

Sur N° 24312

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

1-8

PRIX

8,73 €

9,05 €

9,25 €

10,54 €

11,15 €

9,73 €

10,54 €

10,54 €

11,18 €

9,56 €

6,39 €

10,17 €

10,23 €

12,18 €

10,54 €

12,28 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ECO001/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO002/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO003/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO004/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO005/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO006/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO007/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO008/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO009/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO011/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO024/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO025/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO026/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO031/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ECO032/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

