

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

## Cylindre Ecopro



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Matière	Zamak
Niveau de sécurité	Standard
Type de panneton	Standard
Profil du cylindre	Européen
Nombre de clés fournies	3
Ebauche de clé	ECO030
Utilisation	Chantier / provisoire
Nombre de goupilles	5
Panneton orientable	Non
Disponible sur organigramme	Non
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique


**Aspect finition**

Laitonné

**Présence d'un bouton**

Oui

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	FONCTIONNALITÉ	TYPE DE CYLINDRE	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>ECO001</u></a>	30 x 30	Varié	Double entrée	Sur N° 24312		8,73 €
<a href="#"><u>ECO002</u></a>	30 x 35	Varié	Double entrée	Sur N° 24332	1-8	9,05 €
<a href="#"><u>ECO003</u></a>	30 x 40	Varié	Double entrée	Sur N° 24132		9,25 €
<a href="#"><u>ECO004</u></a>	30 x 50	Varié	Double entrée	Sur N° 24312	1-8	10,54 €
<a href="#"><u>ECO005</u></a>	30 x 60	Varié	Double entrée	Sur N° 24312	1-8	11,15 €
<a href="#"><u>ECO006</u></a>	35 x 35	Varié	Double entrée		1-8	9,73 €
<a href="#"><u>ECO007</u></a>	35 x 45	Varié	Double entrée		1-8	10,54 €
<a href="#"><u>ECO008</u></a>	40 x 40	Varié	À bouton		1-8	10,54 €
<a href="#"><u>ECO009</u></a>	40 x 50	Varié	Demi-cylindre		1-8	11,18 €
<a href="#"><u>ECO010</u></a>	30 x 30 B	Varié	Double entrée		1-8	9,56 €
<a href="#"><u>ECO011</u></a>	30 x 10	Varié	Double entrée		1-8	6,39 €
<a href="#"><u>ECO024</u></a>	30 x 30	S'entrouvrant provisoire de chantier	Double entrée		1-8	10,17 €
<a href="#"><u>ECO025</u></a>	30 x 40	S'entrouvrant provisoire de chantier	Double entrée			10,23 €
<a href="#"><u>ECO026</u></a>	40 x 40	S'entrouvrant provisoire de chantier	Double entrée			12,18 €
<a href="#"><u>ECO031</u></a>	30 x 40	S'entrouvrant provisoire de chantier			1-8	10,54 €
<a href="#"><u>ECO032</u></a>	40 x 40	S'entrouvrant provisoire de chantier			1-8	12,28 €